') Kemény Józsefnél. Arpadia X. köt. 201. lap. hibásan Kaparsi.
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quinta proxima post Dominicam Sacri Pentecostes, Vna cum 
Magistris nostris prothonotarys et Juratis Sedis nostrae Judi- 
ciariae Assessoribus, pro faciendo iudicio causantium in Sede 
nostra Judiciaria pro tribunali sedentibus Eranciscus Hajossy 
de fintahaza, pro prefatis Actoribus cum nostris ab una, ac 
Thomas Bideskwtby pro prefato In causam attracto similiter 
cum nostris literis procurators partibus ab altera Juxta con- 
tinentiam literarum fidelium nostrorum Nobilium Bonae Way- 
da Castellani et Martini B r a t h o w a n  J u d i c i s n o b i l i u m  
Districtus K a r a n s e b e s  super premissarum literarum no- 
strarum Adiudicatoriarum ítemissionalium execution. Relato- 
riarum in figura Judicy nostri comparendo, Idem procurator 
Actoris easdem literas nostrum Judiciarium producere cura- 
uerat in conspectum, quarum paribus per prefatum procurato- 
rem In causam attracti pro cautela Jurium suorum eidem dari 
postulatis per nosque de iure concessis et ac(. se receptis Tan
dem in eisdem videbamus contineri Qualiter prefati Castellanus 
et Judex nobilium feria secunda proxima ante festum Circum- 
cisionis Domini in Anno Domini Millesimo Quingentesimo 
Sexagesimo Sexto transacto preterito Ad facies pretactarum 
possessionum consequenterque portionum possessionariarum in 
eisdem habitarum accessissent Ibique dum iuxta contenta pre
tactarum literarum nostrarum Adiudicatoriarum in possessio- 
nibus prefatis M y h e d i k a ,  T w r e g o w a ,  C h y e b u y a k ,  
P e r h o ,  P r e l i p e c z ,  G e r 1 e s t h y e, alias R w d e r i a dicta 
diuisionem peragare uoluissent, Yolpbangus officialis ,dicti 
Georgy ombozy nomine et in persona eiusdem eosdem Acto- 
res euaginato ense, uiolenter repulisset et diuisionem pera- 
gere non permisisset, de reliquis autem K o p a c h y ,  W a l i s -  
s o r a e t  Z l a t t n a  non facta repulsione portionemin Zlattna 
habitam inter ipsum In causam attractum et Actores aequaliter 
diuisissent. E t nihilominus idem In causam attractus rationem 
uiolentae Repulsionis redditurus per eosdem ad decimum 
quintum diem nostri euocatus extitisset in presentiam. Quibus 
exliibitis et presentatis refusaque prius super onere repulsionis 
Nobis et parti aduersae plenaria satisfactione, factisque per 
prefatos ambarum partium procuratores quibusdam allegatio-
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nibus et responsis Jure mediante decreueramus, Vt dictus 
In causam attractus literas priuilegiales literaliaque Instru
menta, si quas super facto bonorum prescriptorum litigiosorum 
coníectas haberet, exhibere et producere Quibus mediantibus 
quod eadem Bona ipsos Actores non concernant uerificare et 
demonstrare, Aliqui portiones Actorum ex predictis Bonis liti- 
giosis prouenire debentes eisdem extradare debeat. E t hanc 
nostram Judiciariam deliberationem pro executione eiusdem 
iu presentiam fidelium nostrorumEgregiorum GeorgyB e r e n dy  
B a ni suorumque coassessorum per alias literas nostras Adiu- 
dicatorias remiseramus, Executio tarnen eiusdem nostrae 
Judiciariae commissionis debitum finem sortiri nequiuisset, 
quia per prefatum Georgium ombozy quibusdam literis nostris 
Noui dudicy obuiatum extitisset, dictosque Actores Idem In 
causam attractus pro audiendis nouis Allegationibus eiusdem, 
recipieudoque exinde nouo Judicio, ac pretactas etiam literas 
nostras Adiudicatorias Remissionales, simul cum cunctis suis 
processibus coram nobis próducturos,ad decimum quintum diem 
a die Ammonitionis computando in Curiam nostram Regiam, 
Nostram scilicet euocari fecisset in presentiam. A  Quo quidem 
decimo quinto die causa presens diuersis prorogationum caute- 
lis interuenientibus ex Transmissione eorundem Baui et suorum 
coassessorum ad terminum celebrationis Judiciorum festi beati 
Lucae Euangelistae in Anno Domini Millesimo Quingentesimo 
Sexagesimo octauo,tunc transacto preterito dilatiue deuenisset, 
Quo instante ac Sabatbo proximo post festum beatae Elizabeth 
Viduae in eodem Anno Millesimo Quingentesimo Sexagesimo 
octauo transacto preterito Gregorius de fratha pro annotate 
Georgio ombozy ab una, ac Nicolaus Margay pro antedictis 
Francisco Morsinay ac Nobili puella Anna filia quondam Bal- 
thasaris fiatth partibus ab altera, uirtute procuratoria coram 
Nobis personaliter constituti, hanc causam de eodem termino 
celebrationis Judiciorum eiusdem festi Beati Lucae Euange
listae pari consensu et uoluntate, ad quintum diem termini 
futurorum Judiciorum pro festő beati Georgy Martiris in 
Anno Domini Millesimo Quingentesimo Sexagesimo Nono 
transacto preterito, pro Dominis nobilibus tune celebrandum, 
ea conditione prorogandam duxerant, vt adueniente pretacto
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quinto die termini celebrationis festy prescript Beati Georgy, 
prefatus Georgius ombozy vel fratres sui Gerlestienses Inge- 
rentes (qui quidem Gerlestbienses se se in causa ingesserant) 
literas eorundem Priuilegiales factum predictorum bonorum 
tangentes et concernentes in Sede nostia Judiciaria producere 
et exbibere debeant Vt nos uisis illis literis Judicium et Justi- 
tiam facere ualeremus inter partes dictando Juris aequitate. 
Ipso itaque Quinto die termini celebrationis Judiciorum festi 
Beati Georgy Martiris in dicto Anno Domini Millesimo Quin- 
gentesimo Saxagesimo Nono preteritum, ad quem scilicet 
termimim universae causae fidelium nostrorum Dominorum et 
nobilium Transyluanensium ex publica constitutione adiudi- 
cari solitae generaliter fuerant prorogatae adueniente, factaque 
dilatione praesentis causae de prescripto quinto die in alium 
diem, Tandem Nobis Sabatko proximo ante Dominicam Exaudi 
nouiter transacto, Yna cum Magistris nostris Prothonotarys 
et Juratis Sedis nostrae Judiciariae Assessoribus pro faci- 
endo Judicio in Sede nostra Judiciaria pro tribunali seden- 
tibus, Mathias Aczel de Zekelwasarhely pro prefatis Anna 
filia dicti condam Baltbasari fyattli ac Francisco Morsinay 
cum nostris tanquam Actoribus ab una, nec non Georgius 
literatus de Zenttegyed pro prefato (Georgio) ombozy In
causamattracto similiter cum nostris ab a l ia ................................
. . . . pro Egregio Georgio et Petro Gerlesthey itidem cum 
nostris tanquam ingerentibus partibus a tercia Juxta pretac- 
tam eorum Transactionem in figura Judicy nostri comparendo
primo prefat...................... femin . . . .  sorores eorum discepta-
rent e t ........................ arent.................cum non sint .masculini
sexus homines et cum prefatis Actoribus et In causam attrac-
t i s ..............................sexus eo sd em .......................... et literalia
Instrumenta...................................efficacem haberent confectas
quas producere prompti essent et paratiipsis dictis in lnstan.
exhib .....................................................................................................
annotatarum trium possessionum M e b e d y k a C h y e b- 
w y a k  et P e r h o  aliarumque possessionum nobilibus quon
dam Ladislao Joanni et Michaeli filys Nicolaj de Mi he -  
d i k  a, Joanni Rada, Petro et Ladislao filys condam Nowak 
de M y l i e d y k a  nec non L adislao................. Joannis de Ger-
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lista, ipsorumque heredibus uniuersis per Serenissimum Prin- 
cipem dominum Vladislaum eadem Dei gratia Regem Polo- 
niae Hungáriáé etc. piae memoriae predecessorem nostrum in 
perpetuum collatarum Introductoriarum et Statutoriarum in 
se continendo, in oppido nostro Thorda feria secunda in vigilia 
festi Andreae Apostoli in Anno domini Millesimo Quingen- 
tesimo Sexagesimo octauo Q conscriptas Alteras uero condam 
Piponis do Ozora Oomitis Themessiensis super possessione 
G a r l i s t h a  Nobilibus Stepbano iilio Sebastiani de ö a r -  
l i s t a  nouiter collata, Nouae Donationales in T h e m e s u a r 
feria secunda proxima post festum Beati Anthony Gonfessoris 
in Anno Domini Millesimo Quadringentesimo decimo paten
ter in pergameno confectas Sigilloque eiusdem Comitis in 
peudenti roboratas. Tercias siquidem capituli Ecclesiae Oro- 
diensis super logittima statutione possessionum G a r l i s t h a  
iám fatae alias R u d e r i a  dictae et P r i l i p e c z ,  aliorum 
quoque in eisdem descriptarum possessionum prefato condam 
Jacobo de Gerlista eiusque heredibus uniuersis per Excellen- 
tissimum Principem condam Dominum Mathiam Regem 
Hungáriáé etc. felicis recordationis titulo nouae donationis 
Imperhennali collatarum similiter Introductorias et statuto- 
rias Budáé in festő beati Mathiae Apostoli in Anno Domini 
Millesimo Quadringentesimo octuagesimo Quarto patenter in 
pergameno sub sigillo eiusdem Capituli inpendenti emannatas 
Quartas autem prefati condam domini Mathiae Regis etc. pri- 
uilegiales, babens in se confirmatiue seriem quarumdam bina- 
rum literarum, primarum eiusdem Domini Mathiae Regis 
Donationales quibus mediantibus Idem Dominus Mathias 
Rex prefato condam Jacobo et per eum Stepbano de predicta 
G e r i e s t l i y e  fratri suo carnali eorundemque baeredibus 
et posteritatibus uniuersis totum et omne Jus suum Regium 
si quod in poi’tione possessionaria in predicta possessione 
W a l i s s o r a ,  nec non in totalibus et alys quoque in eisdem 
specificatis possessionibus habuisset, ob fidelia seruicia eiusdem